
ZARZĄDZENIE NR 16/2026 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 17 lutego 2026 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli przedsiębiorców odbierających odpady komunalne od właścicieli 
nieruchomości z terenu gminy Warlubie, wpisanych do rejestru działalności regulowanej prowadzonego 

przez Wójta Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 9d i art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647 z późn. zm.), art. 43 ust. 7 ustawy 
z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2025 r. poz. 1480 z późn. zm.), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie kontroli planowej przedsiębiorców odbierających odpady komunalne od 
właścicieli nieruchomości z terenu gminy Warlubie, którzy wpisani są do rejestru działalności regulowanej 
prowadzonego przez Wójta Gminy Warlubie. 

§ 2. Kontrola przeprowadzona zostanie przez upoważnionych pracowników Urzędu Gminy Warlubie, 
posiadających pisemne upoważnienia do wykonywania czynności kontrolnych, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa. 

§ 3. Szczegóły kontroli określa zarządzenie nr 15/2026 Wójta Gminy Warlubie z dnia 17.02.2026 r 
w sprawie wprowadzenia procedury określającej zasady prowadzenia kontroli przedsiębiorców odbierających 
odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, wpisanych do rejestru działalności regulowanej 
prowadzonego przez Wójta Gminy Warlubie. 

§ 4. Ustalam plan kontroli przedsiębiorców odbierających odpady komunalne od właścicieli nieruchomości 
z terenu gminy Warlubie, wpisanych do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy 
Warlubie, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inż. Mariusz Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38B3BE96-99E9-4216-AF8B-C6501D4A270B. Podpisany Strona 1



 

 

PLAN KONTROLI PRZEDSIĘBIORCÓW 

odbierających odpady komunalne od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy 

Warlubie 

W Rejestrze działalności regulowanej, prowadzonym przez Wójta Gminy Warlubie 

figuruje 8 podmiotów odbierających odpady komunalne od właścicieli nieruchomości z terenu 

Gminy Warlubie. Zgodnie z art. 9u ustawy z dnia 1 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach wójt, burmistrz lub prezydent miasta zobowiązany jest przeprowadzić 

kontrolę co najmniej raz na dwa lata. 

Kontrola prowadzona jest w zakresie przestrzegania i stosowania wymogów ustawy 

przez przedsiębiorców odbierających odpady komunalne. Wymogi te wynikają z przepisów 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 

r. poz. 733) oraz Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie 

szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych (Dz.U. z 2013 r. poz. 122). 

Kontrole zaplanowane do realizacji w roku 2026. 

 

 

W ciągu roku mogą być również przeprowadzane kontrole pozaplanowe, po powzięciu przez 

Urząd Gminy Warlubie informacji o nieprawidłowościach. 

 

 

 

 

 

 

 

Lp.  Kontrolowany Planowane kontrole Kontrolujący 

Termin 

planowanych 

kontroli 

1. 

Przedsiębiorcy prowadzący 

działalność w zakresie odbioru 

odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości  

z terenu Gminy Warlubie 

Zgodnie z ilością 

podmiotów odbierających 

odpady komunalne, 

wpisanych do Rejestru 

działalności regulowanej 

Upoważnieni 

przez Wójta 

Gminy 

Warlubie 

pracownicy 

Urzędu 

Gminy 

II-III 

kwartał 2026 

roku 

Załącznik do zarządzenia Nr 16/2026

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 17 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38B3BE96-99E9-4216-AF8B-C6501D4A270B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16/2026 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 17 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


